

№ 522 от 11.03.2016 г. «О внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 10.11.2014 № 2864»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, в связи с изменением лимитов бюджетных обязательств, утвержденных на 2016 год за счет средств областного и местного бюджета, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 10.11.2014 № 2864 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан города Железногорска» следующие изменения:

в приложении «Муниципальная программа «Социальная поддержка граждан города Железногорска»:

1) в Паспорте муниципальной программы в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в размере подпрограмм»:

цифры «550 623,41400» заменить цифрами «550 672,41400»;

слова «2016 год – 274 103,15700 тыс. руб.» заменить словами «2016 год – 274 152,15700 тыс. руб.»;

цифры «48 536,30000» заменить цифрами «48 561,30000»;

слова «2016 год – 23 059,60000 тыс. руб.» заменить словами «2016 год – 23 084,60000 тыс. руб., в том числе безвозмездные поступления составляют 25,00000 тыс. руб.»

цифры «414 141,51400» заменить цифрами «414 165,51400»;

слова «2016 год – 207 070,75700 тыс. руб.» заменить словами «2016 год – 207 094,75700 тыс. руб.»;

2) в Паспорте подпрограммы 1 «Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации» муниципальной программы «Социальная поддержка граждан города Железногорска» в строке «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»:

цифры «43 715,91200» заменить цифрами «43 764,91200»;

слова «2016 год – 21 841,75600 тыс. руб.» заменить словами «2016 год – 21 890,75600 тыс. руб.»;

цифры «17 143,00000» заменить цифрами «17 168,00000»;

слова «2016 год – 8 555,30000 тыс. руб.» заменить словами «2016 год – 8 580,30000 тыс. руб., в том числе безвозмездные поступления составляют 25,00000 тыс. руб.»

цифры «26 572,91200» заменить цифрами «26 596,91200»;

слова «2016 год – 13 286,45600 тыс. руб.» заменить словами «2016 год – 13 310,45600 тыс. руб.»

3) приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 на трех листах.

4) приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Железногорска И.Н. Андреева.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие в связи со вступлением в силу решения Железногорской городской Думы от 18.02.2016 № 385-5-РД «О внесении изменений в решение Железногорской городской Думы «О бюджете города Железногорска на 2016 год».

Глава города Железнодорожска

В.И. Солнцев

Полный текст постановления № 522 от 11.03.2016 г. «О внесении изменений в постановление администрации города Железнодорожска от 10.11.2014 № 2864» размещен на официальном сайте администрации города Железнодорожска в сети Интернет (www.adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления.